
 
 

UCHWAŁA NR X/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 8 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia zespołu przyrodniczo - krajobrazowego "Krzewina" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z z 2024 r., poz 1465 z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/278/10 Rady Gminy Stepnica z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie ustanowienia 
zespołu przyrodniczo- krajobrazowego "Krzewina" §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustanawia się zespół przyrodniczo- krajobrazowy pod nazwą "Krzewina" zwany dalej 
"zespołem", obejmujący kompleks wydm szarych ciągnących się wzdłuż Zalewu Szczecińskiego 
między miejscowościami Kopice i Czarnocin o łącznej powierzchni 20,86 ha, położony w gminie 
Stepnica, w powiecie goleniowskim, w województwie zachodniopomorskim. 

2. Numer ewidencyjny działki wchodzącej w skład zespołu - część działki nr 901/1, obręb 
geodezyjny Kopice, gmina Stepnica. 

3. Granice zespołu określa mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy zespołu określa załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Celem utworzenia zespołu jest zachowanie fragmentu krajobrazu, wzniesień wydmowych 
pokrytych lasem dębowo- sosnowym, a także fragmentów fitocenoz murawowych i zbiorowisk 
pionierskich, zasługujących na ochronę ze względu na walory widokowe i estetyczne”. 

§ 2. Dotychczasowe załączniki nr 1 i nr 2 uchwały zostają zastąpione załacznikami nr 1 i nr 2 stanowiącymi 
załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4390



             Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/113/25 

     Rady Miejskiej w Stepnicy 

     z dnia 08.10.2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Położenie zespołu przyrodniczo- krajobrazowego „Krzewina”: 

część dz. nr 901/1, obręb Kopice, Gmina Stepnica, powiat 

goleniowski, województwo zachodniopomorskie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4390



Załącznik nr 2 do uchwały Nr X/113/25 

Rady Miejskiej w Stepnicy 

z dnia 08.10.2025 r. 

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy zespołu 

przyrodniczo- krajobrazowego „Krzewina” 

 

w postaci współrzędnych punktów załamania granicy w układzie współrzędnych płaskich 

prostokątnych PL-1992 

 

Nr X Y 

1 657607 206378 

2 657611 206349 

3 657616 206313 

4 657569 206354 

5 657566 206357 

6 657564 206354 

7 657555 206343 

8 657523 206298 

9 657523 206298 

10 657527 206295 

11 657574 206258 

12 657576 206257 

13 657676 206181 

14 657750 206192 

15 657877 206211 

16 657989 206227 

17 658030 206248 

18 658062 206264 

19 658098 206243 

20 658121 206238 

21 658169 206238 

22 658188 206238 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4390



23 658284 206207 

24 658354 206166 

25 658454 206181 

26 658456 206182 

27 658448 206263 

28 658442 206328 

29 658434 206413 

30 658409 206405 

31 658317 206483 

32 658306 206468 

33 658029 206441 

34 658027 206480 

35 657957 206473 

36 657944 206472 

37 657900 206473 

38 657803 206479 

39 657767 206475 

40 657670 206437 

41 657635 206420 

42 657631 206418 

43 657604 206398 

44 657607 206378 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4390


	UCHWAŁA NR X/113/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-16T09:05:05+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




